H
øy
tr
yk
ks
va
sk
 o

Temperaturområde: -40°C til +55°C.
Artikkel nr Id Yd
Arbeids-
trykk
Testtrykk
Spreng-
trykk
Bøye-
radius
Vekt Lengde
Lager-
vare eller
mm mm bar bar bar mm kg/m m
min.
ordre
NJC720120 19,2 29,2 200 250 500 120 0,46 120 120 m
NJC725120 25,6 36,8 200 250 500 150 0,64 120 120 m
NJC725150 25,6 36,8 200 250 500 150 0,64 150 150 m
NJC725180 25,6 36,8 200 250 500 150 0,64 180
NJC732120 32,0 45,5 200 250 500 235 0,92 120 120 m
Bruksområde
Som JC7, men WP 250 bar
Teknisk beskrivelse
Innvendig: Termoplastisk Polyester
Armering: 2 lag tekstil fibre
Utvendig: Slitesterk PU, blå
Temperaturområde: -40°C til +55°C.
Artikkel nr Id Yd
Arbeids-
trykk
Testtrykk
Spreng-
trykk
Bøye-
radius
Vekt Lengde
Lager-
vare eller
mm mm bar bar bar mm kg/m m
min.
ordre
NJC820120 19,2 29,2 250 312 625 120 0,46 120 120 m
NJC825120 25,6 36,8 250 312 625 150 0,64 120 120 m
NJC832120 32,0 45,5 250 312 625 235 0,92 120 120 m
JC7 Kanalspyleslange
Termoplast WP 200
JC8 Kanalspyleslange
Termoplast WP 250